
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

č 7:1 DODÁNÍ RESPIRÁTORŮ :11:10

uzavřená mezi

Registr.

číslo

02 82/2

Česká republika Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého nám 4. 128 G1 Praha 2

právnějednajlclz Mgr, et Mgr, Adam Vojtěch M HA, ministr zdravotnictví

IČO: 000 24 341

bankovní spojení: ČNB Praha 1. Na Příkopě 28

č. úöiu: 2528001/0710

ID datové sehnánky: pvsaaxd

na straně jedné (dále jen .Kupujicí“)

MoldeX/Metric v.0›s.

se sídlem: Janderova 525, HVIVátV, 562 03 Ústí nad Orlicí

zapsané v Obchodním rejsfíku vedeném Krajským soudem v Hradm Králové

pod spísovou značkou A 6944

Zasmupena:

IČO: 25291 921

DIČ: 0225291921

bankovní spojení: KB Ústí nad Orlici

Č. účtu: 8638280247/01 00

ID datové schránky: pjnSdsZ

na straně druhé (dále jen „Prodávajícíñ

(společně dále ta ké „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní stra na“)

1



r'

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem Smlouvy je rámcové úprava práv povinnuslí :er dalších podmlnek jednotlivých

dodávek respirátorů MOLDEX třídy FFPS katalogové číslo 2555 (dále take' jako „Zboži') do mista

plnění určeného dle této smlouvy. Speciñkace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy,

1.2 Prodávaj lcl prohlašuje. zeje oprávněn Zbožl uvést na trh v České republicejako osobní ochranný

prostředek splňující požadavky normy EN 1492001.

1.3 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží na základě dílčích kupních smluv (Prodavajíoím

akceptovaných Objed návek Kupunclho) Zboží do míst určených Kupujícím převést na

Kupujícího vlastnické právo k němu Kupující se zavazuje Zboží dodané na základě dílčí kupní

smlouvy převzít a as podmínek stanovených touto Smlouvou zaplatit Prodávaj ícímu kupní cenu.

1.4 vzniká na dodaného Zboží na základěProdávajiclmu právo zaplacení Kupujícím potvrzeného

dokladu dodání Zboží (dále jen „Dodací lísľ)

1„5 Kupující informuje prodávajícího, ze Smlouvu a jednotlivé dílčí smlouvy uzavírá a' Zboží nabude

ve smyslu ustanovení :s s 29 písm. C) zak. Č' 134/2016 Sb' v mmd zvláštních pezpečnostn Ich

opatření stanovenými jinýmí právními předpisy v souvislosti epidemii viru SARS>COV~2

především pro potřeby českého zdravotnictvi.

1.6 Prodávající deklaruje, že je připraven dodávat 30.000 ks Zboží týdně.

1.7 Prodávající prohlašuje ze je oprávněn Zboží za podmínek sjednaných Smlouvou a dílčimi

smíouvami dodat'

2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Kupující se zavazuje uhradít Prodávajícímu za řádně včas dodané Zboží :r: základě dílčí

smlouvy kupní cenu ve výši 140,- Kč (slovy: jedno Sto čtyřicet korun českých) bez DPH vp; 1 ks

Zboží.

2.2 Kupní Cena byla stanovena jako cena konečná a nelze jl měnit. Ce na zahrnuje veškeré naklady

s dle této včetne nákladů g; doProdávajícího spojen é plněním Smlouvy, zabalení, přepravu

místa dodaní. veškerých daní er Hných veřejnoprávních poplatků el cel. a veškeré další náklady

spojené ae splněním závada] Prodávajícího vyplývajících z teto Smlouvy se započten ím

veškerých nákladů :v rizik Prodávající není oprávněn cenu jednostranně zvýšit.

2.3 Je-Ii Prodávající plátcem DPH, je Kupující povinen uhradit DPH ve výši stanovené zákonem ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění. Celková kupní cena včetně DPH může být změněna
pouze

z důvodu změny zakona Č. 235/2004 Sb„ dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zakon o dani z přidané hodnotv'); v takovém případě bude celková kupní cena včetně

DPH částečně či úplné sn ízena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny Zákona o

daní u přidané hodnoty

2.4 Kupní cena bude Kupujícím zaplacena po předání a převzetí Zboží na základě daňového dokladu

hktury vystavené Prodávajícím (dale jen „Faktura“).

2.5 Splatnost kupní ceny
činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne doručení řádné vystavené Faktury

Kupujícímu Faktu ru Prodávající doručí ve formátu PDF do datově schránky Kupujícího

(ID:vaaa×d) nebo v íistinné podobě na adresu sídla Kupujícího.

2.6 Faktu ra musí obsahovat náležitosti obchodní listiny podle § 435 Občanského zákoníku a

náležitostí daňového dokladu podle § Zákona 0 ?ET11 u přidané hodnoty. Faktura musí dále

obsahovat registrační číslo leto Smlouvy vyznačené Kupujícím. Nedílnou přílohou Faktu ry musí

Dodacího listu.WT kopie

2



2.7 Kupující má pravo před uplynutím lhůty splatnosti kupní ceny požádat Kontaktní osobu

Prodávajícího o vystavení nové Faktury, aniž by došlo k prodlení s úhradou kupní ceny,

neobsahuje-li původní Faktura náležitosti nebo údaje stanovené touto Smlouvou nebo obecně

závaznými právními předpisy. obsahuje-li jiné cenové údaje Či jiné zboží nebo bude-li obsahovat

chybně údaje. Nová lhůta splatnosti v délce 30 (třiceti) kalendářních dní začne běžet ode dne

doručení nové Faktury Kupujícímu.

2,8 kupující
uhradí Kupní Danu na bankovní účet Prodávajícího uvedený v této sm louvěl nebo jinak

písemné sdělený Kupujícímu, Kupní cena je považována u: uhrazenou okamžikem připsání

na účetčástky Kupujícího.

2.9 Prodávající souhlasí s tím. že Kupující neposkytuje jakekoliv zálohy na dodání Zboží.

2.10 Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje

budou v této měněuvedeny

k' DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVY

3.1 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží na základe jím akceptovaným dílčích Objednávek

Kupujícího

3.2 Prodávající se zavazuje vždy v pátek příslušného kalendářního týdne sdělil Kupujícím u množství

Zboží, ktere je schopen dodat příští kalendářní týden. Kupující vystaví na prodávajícím

deklarované mno'ství dílčí Objednávku.

3.3 DIIČÍ Objednávka bude obsahovat zejména počet kusů, cenu Zboží, dobu m ísto dodání,

Oprávněnou osobu pro účely převzetí Zboží sdělí Kupující bez zbytečného odkladu po akceptacr

objednávky.

3.4 Kupujicí doručí Objednávku na email některé u kontaktních osob Prodávajícího

3.5 Objednávka se stava' Dílčí kupní smlouvou na základě akceptace Prodávajícího. Prodávající je

povinen sdělit Kupujícímu bez zbytečného odkladu, že objednávku akceptuje nebo níkoliv.

Součástí akceptace je též informace způsobu balení Zboží a celkově ceně Za objednávku.

3.6 Termíny dodání Zboží nebudou kratší než dva kalendářní dny od nabytí účinností jednotlivé dílčí

kupní smlouvy. nedohodnou-Ii Kupující s Prodávajlclm jinak. Konkrétní termín bude

Prodávajícírn dojednán alespoň jeden kalendářní den předem S Kontaktními osobami uvedenými

v článku 9.3 této Smlouvy. Povin nosti 5 dodání Zboží ve stanovené lhůtě se Prodávající zprostí

v případě mimořádné 'El nepředvldatelne překážky vzniklé nezávisle 'na' jeho vůli (dále jen „Vyšší

moc“) znemožňuj ící mu splnění jeho závazku. Pro účely této smlouvy za případy Vyšší moci

nikoliv však nebo neočekávanápovažují zejména. výlučně. požár jlné přírodní vlivy katastrofy.

přemšení dodávek elektrické energie nebo vody, stávka mezinárodní ČI obdobné sankce.

3.7 Požadovaná písemná forma objednávky ajejí akceptace je pro účely této rámcové smlouvy a pro

účely na jejím základě uzavřených kupních smluv splněna v případě, že jsou tato právníjednání

smluvních stra n učíněna elektronickými prostřed ky, včetně e-mailu. pokud tyto umožňují

zachycení jejích obsahu l:- určení konkretni osoby jednající m' smluvní stranu.

3



m PŘEDCHOZÍ DODÁVKA ZE DNE 14. 4. 2020

4,1 S ohledem u: akutní potřebu respiratorů smluvní strany prohlašují, Že dodávka respirátorů

MOLDEX katalogové Číslo 2555 třídy FFP 3 ventilkem v počtu 30 24D ks dodána dne 14 4.

2020 :E základě požadavku Kupujícího do

se považuje za dodávku uskutečněnou

dle podmínek této smlouvy, přičemž Kupující w podmínek této smlouvy zaplatí Prodávajícímu

kupní cenu ve výší 4.233600.- Kč bez DPH. toje 5.122.656,- Kč včetně 21% DPH.

F PODMÍNKY PLNĚNÍ, VLASTNICKÉ PRÁVO

5.1 vlastn icke ke Zboží osvědčíKupující nabývá pravo jeho převzetím (které podpisem oprávněně

osoby “zl Dodacím listě) Prodávající předá oprávněné osobě Kupujícího alespoň dva originály

Dodaclho listu.

5,2 Nebezpečí škody na věci ve smyslu 's ,u 2082 odst 1 Občanského zákoníku přechází na Kupujícího

okamžikem převzetí od Prodávajícího

5,3 g si nutnou součinnost dílčíchKupuj ící Prodávající jsou povinni poskytnout k plnění smluv.

zejmena k řádném dodání a převzetí Zboží.

5.4 Nebude-li v dílčí Objednávce určeno jinak, je místem plnění

5.5 Prodávající je povinen dodat smluvený počet kusů Zboží. Chybějící kusy Zboží jsou považovány

u: vadu plnění,

5.6 Prodávající je povinen nej později okamžikem převzetí předat Kupujícímu veškeré doklady

dokumenty ke Zboží Bude-li Ku puj ící dodávat zboží vyrobené subjektem mimo se sídlem mimo

Evropskou unii, je před pokladem vzniku nároku na úhradu kupní ceny též dokument. který

dostatečně osvědčuje místo sídla subjektu a místo výroby Zboží

'5 ROZHODNÉ PRÁVO

6.1 Vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neuplaveně se budou řídit českými

právními předpisy. zejména občanským zákoníkem.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že své spory se pokusí vyřešit smímě. Nedosáhnou~|l smluvní strany

smímeho řešení, jsou k řešení sporů vyplývajících ze Smlouvy, nebo se Smlouvou souvisejících.

příslušné soudy České republiky.

7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7.1 Prodávající výslovně prohlašuje, že Zboží dodá bez jakýchkoliv vad.

7.2 Prodávající poskytuje na Zboží dodané na základě dílčí kupní smlouvy záruku :k: to. že Zboží Si

zachová své vlastnosti la' bude způsobilé B užití k účelu, k němuž se užívá po dobu vz; měsíců

(slovy: dvacet Čtyři) měsíců. V případě. že výrobce uvádí nebo jinak deklaruje záruční dobu, nebo

dobu použitel ností Zboží delší, považuje se takova doba za dobu záruční má přednost před

záruční dobou sjednanou v tomto ustanovení. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí Zboží

Kupujícím,

7.3 Dodá›|i Prodávající Zboží s vadou. má Kupující práve

a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věcí,

4



D) na přiměřenou síevu Z kupní ceny, nebo

C) odstoupit od dílčí kupní smlouvy, k lo jen u části.

7.4 V pñpadě vady, na kterou se vztahuje záru ka je Kupující povinen oznámit u Prodávajícího vad u

a právo z vady plnění nejpozdějí do konce záruční dobyí jinak právo n vady plnění zaniká

7.5
Kupujicí

sdělí Prodávajícímu, jake právo si zvolil. při oznámení vady. nebo bez zbytečného

odkladu
pc:

oznámení vady. F'rovedenou volbu může Ku puj ící změnil bez souhlasu Prodávajícího.

7v6 Prodávající FE zavazuje uspokojit právo Kupujícího u vad plnění do 30 (třiceti) kaiendářních dnů

ode dne nahlášení vady z' způsobu jejího odstranění.

7.7 Veškeré nákiady související s uspokojení m práva Kupujícího n vadného plnění včetně nákladů

spojených s' dopravou z rn !sta plnění I:: zpět nese Prodávaj ici.

ODSTOUPENÍ DD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ

8.1 Každá ze smluvních stran ma' právo odstoupit od Smlouvy nebo od dílčí kupní smlouvy v

případech stanovených zákonem, zejména dojde-li druhou smluvní stranou k porušení Smlouvy

nebo dílčí kupní smlouvy podstatným způsobem ve smyslu § 2002 Občanského zákonlku. Za

porušení dílčí kupní smlouvy podstatným způsobem ze strany Prodávajícího je považováno

zejmena:

prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží trvající déle než 5 pracovních dní. nebo

prodlení Prodávajícího s odstraněním vady trvající déle než 7 pracovn ich dní

8.2 Kupující je mimo jiné oprávněn od Smlouvy nebo od dílčí kupní smlouvy odstoupit v případech,

že:

Prodávající vstoupí do likvidace,

Prodávaj ící poruši dílčí kupní smlouvu podstatným způsobem

se alespoň 10% procent z počtu dodaného Zboží objeví vada,

je proti Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční návrh

v zákonné lhůtě odm ítn ut pro zjevnau bezdůvodnost. nebo

je vůči Prodavaj ícímu zahájeno řízení za účelem výkonu rozhodnutí orgánu veřejné

mocí.

8.3 Odstoupení od Smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy musí být písemné. jinak je neplatné.

8v4 ukončením nebo dílčí dotčena ustanovení sla nároků zSmlouvy kupní smlouvy nejsou týkající

od povědností za vady k, ze záruky ›I= jakost, nároků Z odpovědnosti za škodu e n á roků ze

smluvních pokut, ustanovení ochraně d ůvěmých informací, ani další ustanovení o právech

povinnostech. z jejichž povahy vyplývá. že mají trvat i po ukončení Smlouvy.

8.5 Každá ze Smluvních stra n je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 3D denní

dobouvýpovědní

SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

9.1 V případě prodlení Prodávajícího dodáním Zboží dle Dílčí kupní smlouvy se Prodávající

zavazuje zaplatit 0,1 ”/0 z ceny nedodaneho Zboží bez DPH, kjehož dodání ::1:1 zavázal příslušnou

Dííčl smlouvou. to za denkupní každý započatý prodlení.

5



9.2 'V případě prodlení Kupujícího se zaplacen lm kupní ceny dle DííČí kupní smlouvy, zavazuje se

zaplatit Kupujicí Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacene čásU<y, to za každý

i započatý den prodlení.

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato rámcové kupní smlouva se uzavírá na dobu tľVáľlÍ nouzoveho stavu vyhlášeneho víadou

České republiky dne 12. března 2020 usnesením vlády č. 194 k. prodlouženeho usnesením vlády

Č, 393 ze dne 9. 4. 2020.

10.2 Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.

Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí DÝl doručeny druhé Smluvní straně

datovou schránkou nebo formou doporučeneho dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle teto

Smlouvy se budou považovat w. řádné učínena, pokud budou doručena osobně, poštou,

emailem, ku rýrem Čí prostřednictvím datové schránky na adresy uvedene v tomto clánku nebo

na jinou adresu. kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní

straně.

1043 Kupující: Název: Česká republika Ministerstvo zdravotnictví

Adresa: Palackého nám. 4v 128 01 Praha 2

K rukám:

Email:

Datová schránka: pvöaaxd

Prodávající: Název: Moldex/Mem'c v. os.

Adresa Janderova 525. Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí

K rukám.

E-mail'

Datová schránka: pjnödsz

10,4 Účinnost oznámení nastává v pracovní den nasledujici po dni doručení tohoto oznámení druhe'

Smluvní strane.

1045 Smluvní na' určení Kontaktn ich osob ł 55.'strany dohodly Kupujícího Prodávajícího (dále jen

„Kontaktní osoby“). Kontaktní osoby jsou oprávněné ke vsem jed na'n ím týkající této Smlouvy

není-li v této Smlouvě stanoveno jinak V případě. že ma' Smluvní strana více Kontaktn ich osob.

zasílají se veškeré e-maílové zprávy na adresy všech Kontaktn ich osob v kopií.

a) Kontaktn ími osobami Kupujícího jsou

b) Kontaktními osobami Prodávajícího jsou:

6



10.6 Jakékoliv změny kontaktních údajů. bankovních údajů, požadovaného formátu Faktury nebo

Kontaktnich osob jsou Smluvní strany oprávněny provádět jednostranně

jsou povinny tyto změny neprodleně písemně ozná mit druhe Smluvní strane,

1047 Prodávající souhlasí, aby Kupující uveřejníí tuto Smlouvu v plném rozsahu (s vyloučením jinak

chráněných informací v případě textu obsahujíciho obchodního tajemství bude příslušný text

označen podbarvenlm) v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. zvláštních

podm inkách účinnosti některých smluv, uveřejňování techto smluv registru
smluv (zákon

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, případně na jinem m ísté, bude-li k tomu Kupující

poVí nován, to bez časového omezení. Prodávající bere na vědomí že obdobně bude Kupující

dílčíuveřejňovat kupní smlouvy.

10.8 Stane~lí se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným. neůčínným nebo nevykonatelným.

zůstává platnost. účinnost I:: vykonatelnost ostatn ich ustanovení této Smlouvy neovíívněna

El nedotčena, nevyplývá-lí z povahy daného ustanoven l, obsahu Smlouvy nebo okolností,

za nichž bylo toto usta noveni vytvořeno. že toto uste novení nelze oddělit od ostatn ihc obsahu

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě d otčene ustanovení jiným

ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatneho Či neúčinneho ustanovení ,

10.9 Jestliže kterákoli ze Smluvn ich stran nárok nebo tétoneuplatní nevykoná právo podle Smlouvy

nebo je vykoná 3; zpožděním či pouze částečné, nebude to znamenat vzdáni se těchto nároků

nebo práv. Vzda ni se prava z titulu poruseni této Smlouvy nebo práva na náplavu anebo

jakéhokolivjiněho práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně podepsáno Smluvní

stranou. která takove vzdáni se Čini.

10,10 Nen í-li ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak, žádná Ma' Smluvn ich stran není oprávněna bez

písemného souhlasu druhé Smluvní strany postoupit Smlouvu. jednotlivý závazek u; Smlouvy

ani pohledávky vznikle v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osoby. ani učinit jakékoliv právní

jednání, v jehož d ůsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povin nosti vyplývajících Z teto

Smlouvy.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že v mmd této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 557

Občanského zákoníku.

1012 Nedílnou součásti této Smlouvy je:

Příloha Č. Podrobná specifikace Zboží

10413 Zmeny nebo doplňky teto Smlouvy včetně jej ích příloh musejí bi"t vyhotoveny písemně formou

dodatku, datovány podepsány oběma Smluvnimi stranami s podpisy Smluvn ích stran na jedne

listině.

10.14 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoven ích v českém lama, přičemž Prodávající

obdrží 2 vyhotovení E Kupující 2 vyhotoven i, Tato Smlouva se uzavírá písemnou formou a na bývá

platnosti účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.15 Prodávaj ici bere na vědomí, že jeho osobni ůdaje speciñ kované v této Smlouvě jsou ze strany

Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle teto Smlouvy a v souladu

a Nařízením Evropského parlamentu e' Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 obecného

nařízení ochraně osobních údajů.

10.16 Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Rámcové smlouvy a jej lm následným plněním plní

Prodávající svůj závazek stanovený Usnesením vlády České republiky č.j. [0393] ze dne 6 dubna

2020, rm' základě ktereho bylo Prodávaj ícímu nařízeno přednostní zásobování Ministerstva

zdravotnictvi, pokud jde o zásobování osobními ochrannými prostředky dle nařízení EvrogskéíLo

parlamentu Racv íEU 20 1 6/'425 třídy FFPS vyrobené k, uváděné na trh v souladu technickou

normou EN 149:2001+A1:2009,

7



Zároveň smluvní stra ny prohlašují, že uzavřením této Rámcové smlouvy byl ukončen závazek

Ceske' zdravotn ich či sociálníchProdávajícího p rodávat orgánům republiky, pepř. poskytovatelům

služeb. respi rátory, resp. ochranné prostředky dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

20161425. třídy FFPS. to v celkovém objemu 10 000 ks týdně, počínaje týdnem od 9, 3, 2020 do

06,042020 vyplývající u Čestného prohlášení. které Prodávající podepsal 06.03.2020 a v souladu

ukončením mimořádného opatření, vydaného Ministerstvem zdravotnictvi, vůči Prodávajícímu. č.j.

MZDR 5503/2020-13/PRO ze dne 06.03.2020 v návaznosti na Mimořádné opatření Ministerstva

zd ravotnictví ČJ. MZDR 5503/2020-1 2/PRO hrs dne 06.03.2020.

Smluvní že tato 'a svobodné vůle astrany prohlašují, Smlouvaje projevemjejich pravé nebyla

sjednáno v tísni aní za jínakjednostranríě nevýhodnýchpodmínek Na důkaz této skutečnosti

sve'připojuji podpisy.

Za Ku puj icího: Za Prodávajícího:

V Praze dne: iliítí V Ústí nad Orlici dne: lit ~ 09. :'15 'lo

16 lll.

Moldex/Metric v.o.s.

Janderova l-'H-Í

.Lira 03 Usll nld Orlicí

Česká republika Ministerstvo lng. Vladim ír Pelej

zd ravotnictví prokurista

Mgr, et Mgr, Adam Vojtech, MHA

ministr zd ravotnictví

B



„v

1Příloha Č.

lm' 'o E:3'{
Prohlášení o shodě č.

2555 Rev,
A

OOP model: Fnímční Částicim íFFp. rim M2 DDolomasko Dloti

rota prohlaseni o shodě se mam nn výhradní odpovědnost výrobce

MoldeXAMelric AG a co KG

ruemnger
Strana so

72m Wulddodhaeslach Německo

Predmét prohlaseni' MOLDEX 2555
/ \

J 1

a.
l l
"-

í

Premal Proh ašeľll je
ve shodě s

příslušnými
namomcnimí

Dmvrtlrní Dľłdplsy
L'me

Nafta/il IEUI 2016í425 Evropského parlamentu o Rady ze dne 09.03 207 5

Harnionlzovane normy Líere byli' použřty

EN 149 2009-03

Notífíkovnný Subjekt:

IFA íncntí/í lur Amores/tm
der Deutscher!

Alps/nema" umnwsícmmg (lderítrmałní :312/0 012 u.

A'íé Heamrnsso m. 53757 Sankt Augustin, Nema/:io ”FH

Pro/ed' EU piezkousení typu (modul BW vydal mmxáí EU pramousem

IFA 11014747

OOP vwlehoii postupu Wsuzwdni SIWŮY m1 zakladš zajisteni kvuli) Wrobníno procesu lmodul Dl Doc

cchledem nouiíkovanahu Suajeklu

IFA Incl/:ln ríIr Ameírscliuíz der Deutscheíí Allgsrriernen Unlnllvsraíclísíííng lldsíiľímfačlii číslo 01217'

Alle Heaínrasse li r. 53757 Sankt Augustin, Německo llFAl

Misto datum vydani

Wacom/medu” łDEl. 23 dubna 2016

9



A

, „u,

::a G.

'ex-av / .w › *J 'v 6%'


